
Ubiquiti Indoor OM4 multi-mode fiber patch
cable with MPO-12 Type

Artikelnummer 900004986

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Ubiquiti Indoor OM4 multi-mode fiber patch cable with MPO-12 Type

Produktbeschreibung:

Lieferzeit in Werktagen: 1
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Sonstiges Netzwerkgerät
Diverse Produktfeatures (Wasserdicht, Lautstärkeregler, ...)
Innenbereich
Netzwerk
Netzwerkports
MPO/MTP-Stecker
Technische Daten
Medium
Glasfaser (LWL)
Übertragungsrate
100 Gbps
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Weitere Bilder

Datenblatt zu Ubiquiti Indoor OM4 multi-mode fiber patch cable with MPO-12 Type

Seite 2


